10   Domino. 

-F.  Salicae  Merkelianae  (Z.  S.  260,  n.  53).    8.  Jh. 

65.  Indiculum  ad  abbatissa. 

Dilecta  et  venerabilis  illa  donum  Dei  abbatissa  ego  in 
Dei  nomine  exiguus  servus  vester.    Illa  quae  prima  sunt, 

15  obtamus  vobis  in  Domino  salutem  sempiternam.  Notum 
sit  vobis  de  ipsas  parabolas,  quod  apud  vos  locuti  fuimus, 
nos  inde  mutare  non  volumus.  Dens  seit,  si  vestra  voluntas 
est,  et  vos  aliquid  de  vestro  servicio  nobis  iniungere  vultis, 
gradante   animo   servire  vos  cupimus,   et  inde  necglegenti 

20  nee  tardi  apparuero^  non  vellimus,  sed  de  bona  voluntate 
in  vestro  servicio  volumus  permanere.  Et  si  aliquid  nobis 
vultis  mandare  de  vestro  servicio,  per  vestra  epistola  nobis 
mandare  non  sileatis;  quia  melius  est  per  epistola  quam 
per  hominem  mandatum,  quia  inde  firmior  sumus.    Iterum 

25    atque  iterum  salutamus  vobis  tantum,  quantum  archana 
cordis  continet  plenitudo. 
F.  Salicae  Merkelianae  (Z.  S.  263,  n.  66).   8.  Jh. 

66.  Tractoria*. 

Omnibus  episcopis,  abbatibus,  abbatissis,  comitibus,  vi- 
30   cariis,  centenariis  seu  reliquis  fidelibus  nostris.  Notum  sit  vo- 

bis, quia  istos  vasallos  nostros  illos  et  illos  mittimus  ad  has 

partes  ad  exercitum  promovendum  et  heribannum  exactan- 
dum.    Propter  hoc  volumus  atque  iubemus,  ut  ad  stipendia 
eorum   cotidie   unicuique   illorum   dare   faciatis   panes   20, 

35   friscingas  duas,  porcellum  sive  agnum  unum,  pullos  duos, 
ova   10,   de  potu  modium  unum,   sal,  herbola  ortolanas, 

1  Ev.  Matth.  16,  26.   —  ̂   lies  apparere. 
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ligna  sufficienter  et  intra  quadragesimam  cotidie  formaticos 

quattuor,  legumina  sextaria  duo,  pisces,  iuxta  quod  inve- 
nire  possunt,  et  ad  caballos  eorum  de  annona  cotidie  modios 
quatuor  et  inter  ambos  de  feno  karradam,  vecturam. 
Videte,  ut  nullam  inde  neglegentiam  habeatis.  5 

T.  Imperiales  (Z.  S.  292,  n.  7).    a.  800-850. 

67. 

Notum  sit  igitur  omnibus  fidelibus  sanctae  Dei  ecclesiae 
et  nostris,   praesentibus   scilicet    ac    futuris,    quia  Haimo 
comes,  fidelis  noster,  nostram  adiens  clementiam,  innotuit     10 
celsitudini  nostre,  qualiter  ab  Ercamberto,  filio  quondam 
Radonis,   et   Bettone,   ejusdem    Radonis  propinquo,   quos 
olim  secundum  legem  Salicam  ingenuos  relaxavimus,  quas- 
dam  res  sitas  in  pago  Aulinge   Saxonie,  in  centenis  illis, 
seu   et   in  Caniucinse   in    loco    nuncupante   Dotane-curte,     15 
cum  mancipiis  et  omnibus  attinentiis  pretio   sibi  emptas 
habuisset     atque    ex    eis    vindicionalem    kartam    solemni